关于推荐申报省直机关“五四红旗团总支”和优秀共青团干部、优秀共青团员的公示

  根据省直机关《关于申报“五四红旗团总支”和评选表彰先进个人、优秀共青团员的通知》，在“公开、公平、公正”的基础上，经民主评议，评出申报省直机关2015-2016年度“五四红旗团总支”一个、2015-2016年度优秀共青团干部4名、优秀共青团员4名，现将推荐名单进行公示，公示时间为2017年2月17日－2月22日。广大师生对结果如有异议，以口头或书面形式向院团委反映，反映情况必须实事求是，真实具体，以便调查核实。
 电话：0551-65658122（纪委监察室）

       0551-65658113（院团委办公室）

 申报名单：

 五四红旗团总支：电子信息系团总支
    优秀共青团干部：赵艳、彭梦冉、童乐、杨磊

    优秀共青团员：秦文静、 陶成功、汤碧娣、杨邦文

                            共青团安徽工商职业学院委员会

                                  2017年2月17日